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730 rettificativo 730 integrativo

prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata
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CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

SOSTITUTO D’IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

1

2

3

4

5

REDDITI DOMINICALI

REDDITI AGRARI

REDDITI DEI FABBRICATI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

ALTRI REDDITI

6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA

11

13

14

15

16

REDDITO COMPLESSIVO

ONERI DEDUCIBILI

REDDITO IMPONIBILE

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d’imposta

IMPOSTA LORDA

,00

Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni
dell’Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione

MODELLO 730-3 redditi 2022

7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

RIEPILOGO DEI REDDITI DICHIARANTE CONIUGE1 2

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA DICHIARANTE CONIUGE
1 2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,00

,00 ,00

703
Comunicazione dati rettificati
CAF o professionista

N. ISCRIZIONE ALBO DEI CAF

Sostituto, CAF
o professionista non delegato

                                                                                       1    

                                                                   
                                                           
                                 MOCCI LUCIANO                              

                                                        124.179                           

                                                              793                           
                                                          124.972                           
                                                              793                           
                                                          124.179                           
                                                           46.297                           
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71 REDDITO IMPONIBILE ,00 ,00
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ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE DICHIARANTE CONIUGE1 2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

60 DIFFERENZA

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

RITENUTE59

50 IMPOSTA NETTA

,00

,00

,00

,00

Modello N.

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL’IRPEF DICHIARANTE CONIUGE1 2

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

ACCONTI VERSATI

Restituzione bonus fiscale e straordinario

62

64

63

68

Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti

DICHIARANTE
1 2CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA CONIUGE

69

70

Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione

Restituzione trattamento integrativo non spettante

Trattamento integrativo spettante

                                                      1    

                                                           46.282                            

                                                           44.794                            
                                                            1.488                            

                                                          7.099                            

                                                          124.179                            
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